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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
ACX
ANE
CIE
DOM
ENG
FDR
FER
GEST
IAG
IBE
ITX
LOG
MCM
PUIG
REP
ROVI
SCYR
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

79.934
638.871
160.451

32.500

45.942
380.908

1.906.628
5.339.642
302.264
920.696
120.000
5.446.841
146.504
100.000
956.582
1.132.206
180.676
1.243.436
13.500.000

32.634.081

Efectivo Turnover

3.357.228,00
5.685.951,90
2.929.835,26
802.750,00
122.665,14
4.742.304,60
45.759.072,00
193.295.040,40
738.279,82
2.626.745,69
1.585.800,00
272.745.828,40
4.283.776,96
1.277.500,00
18.557.690,80
12.850.682,22
11.725.872,40
3.630.833,12
50.631.461,22

637.349.317,93

miércoles, 13 de noviembre de 2024 Wednesday, 13 November 2024

42,0000

8,9000

18,2600

24,7000

2,6700

12,4500

24,0000

36,2000

2,4425

2,8530

13,2150
50,0000-50,0800
29,2400

12,7750

19,4000
11,2800-11,3700
64,9000

2,9200
3,7221-4,1050

Cambios Prices



